

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção  
Prefeitura Municipal de Redenção  
Pregão Eletrônico - 035/2021

## Resultado da Homologação

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                         |
| Descrição:               | ABSORVENTE ÍNTIMO COM ABAS                                   |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 5,71                                                         |
| Valor Final:             | 5,16                                                         |
| Valor Total:             | 309,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | SEMPRE LIVRE                                                 |
| Item:                    | 0002                                                         |
| Descrição:               | ABSORVENTE ÍNTIMO S/ ABAS                                    |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 4,17                                                         |
| Valor Final:             | 3,88                                                         |
| Valor Total:             | 232,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | SEMPRE LIVRE                                                 |
| Item:                    | 0003                                                         |
| Descrição:               | ÁGUA SANITÁRIA                                               |
| Quantidade:              | 40.450                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,64                                                         |
| Valor Final:             | 1,87                                                         |
| Valor Total:             | 75.641,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | 1 LITRO                                                      |
| Item:                    | 0004                                                         |
| Descrição:               | ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML                                      |
| Quantidade:              | 9.440                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 12,07                                                        |
| Valor Final:             | 4,73                                                         |
| Valor Total:             | 44.651,20                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | 500ML                                                        |
| Item:                    | 0005                                                         |
| Descrição:               | ÁLCOOL ETÍLICO                                               |
| Quantidade:              | 10.880                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,78                                                         |
| Valor Final:             | 7,55                                                         |
| Valor Total:             | 82.144,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | 500ML                                                        |
| Item:                    | 0006                                                         |
| Descrição:               | ALGODÃO                                                      |
| Quantidade:              | 20                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,72                                                         |
| Valor Final:             | 4,68                                                         |
| Valor Total:             | 93,60                                                        |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | APOLO                                                        |
| Item:                    | 0007                                                         |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | AMACIANTE                                                    |
| Quantidade:              | 206                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,84                                                         |
| Valor Final:             | 3,95                                                         |
| Valor Total:             | 813,70                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | 2 LITROS                                                     |
| Item:                    | 0008                                                         |
| Descrição:               | AMACIANTE DE ROUPA 2LTS                                      |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,96                                                         |
| Valor Final:             | 6,78                                                         |
| Valor Total:             | 678,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | YPE                                                          |
| Item:                    | 0009                                                         |
| Descrição:               | APARELHO DE BARBEAR                                          |
| Quantidade:              | 40                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,43                                                         |
| Valor Final:             | 2,79                                                         |
| Valor Total:             | 111,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | FIATLUX                                                      |
| Item:                    | 0010                                                         |
| Descrição:               | AROMATIZANTE CONCENTRADO DE AMBIENTE 140 ML                  |
| Quantidade:              | 150                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,83                                                        |
| Valor Final:             | 7,09                                                         |
| Valor Total:             | 1.063,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | BOMAR                                                        |
| Item:                    | 0011                                                         |
| Descrição:               | ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE                                    |
| Quantidade:              | 5                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 45,77                                                        |
| Valor Final:             | 45,75                                                        |
| Valor Total:             | 228,75                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | ALUMINIO                                                     |
| Item:                    | 0013                                                         |
| Descrição:               | BACIA DE PLÁSTICO 30LTS                                      |
| Quantidade:              | 4                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 21,99                                                        |
| Valor Final:             | 21,97                                                        |
| Valor Total:             | 87,88                                                        |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | MERCONPLAS                                                   |
| Item:                    | 0016                                                         |
| Descrição:               | BACIA DE PLASTICO 5LTS                                       |
| Quantidade:              | 21                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,48                                                         |
| Valor Final:             | 8,45                                                         |
| Valor Total:             | 177,45                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | MERCONPLAS                                                   |
| Item:                    | 0020                                                         |
| Descrição:               | BALDE EM POLIPROPILENO 30 LITROS                             |

Quantidade: 775  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 24,70  
 Valor Final: 19,99  
 Valor Total: 15.492,25  
 Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
 Modelo: VONDER

Item: 0021  
 Descrição: BALDE EM POLIPROPILENO 5 LITROS  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 11,48  
 Valor Final: 11,30  
 Valor Total: 339,00  
 Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
 Modelo: PLAUTIL

Item: 0022  
 Descrição: BALDE PLASTICO 10 LTS PRETO RESISTENTE  
 Quantidade: 600  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 14,45  
 Valor Final: 14,19  
 Valor Total: 8.514,00  
 Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
 Modelo: PLASUTIL

Item: 0024  
 Descrição: BANDEJA DE PLASTICO BIOPRÁTICA 7,5 L  
 Quantidade: 160  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 22,67  
 Valor Final: 21,95  
 Valor Total: 3.512,00  
 Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
 Modelo: PLASUTIL

Item: 0027  
 Descrição: BATERIA 9V ALCALINA  
 Quantidade: 210  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 17,71  
 Valor Final: 9,98  
 Valor Total: 2.095,80  
 Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
 Modelo: DURACELL

Item: 0034  
 Descrição: BORRIFADOR P/ ÁGUA 500 ML  
 Quantidade: 120  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 11,00  
 Valor Final: 9,85  
 Valor Total: 1.182,00  
 Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
 Modelo: NOBRE

Item: 0035  
 Descrição: BOTA DE BORRACHA  
 Quantidade: 135  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 47,65  
 Valor Final: 43,50  
 Valor Total: 5.872,50  
 Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
 Modelo: KALA

Item: 0038  
 Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO Nº 60  
 Quantidade: 5

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 610,67                                                       |
| Valor Final:             | 610,63                                                       |
| Valor Total:             | 3.053,15                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | ALUMINIO GIRASOL                                             |
| Item:                    | 0039                                                         |
| Descrição:               | CAÇAROLA EM ALUMINIO Nº 70                                   |
| Quantidade:              | 10                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 851,64                                                       |
| Valor Final:             | 849,00                                                       |
| Valor Total:             | 8.490,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | ALUMINIO GIRASSOL                                            |
| Item:                    | 0041                                                         |
| Descrição:               | CAIXA DE ISOPOR TÉRMICA 80 LTS                               |
| Quantidade:              | 15                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 93,47                                                        |
| Valor Final:             | 92,95                                                        |
| Valor Total:             | 1.394,25                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | ISOESTE                                                      |
| Item:                    | 0046                                                         |
| Descrição:               | CANECA PLASTICA REDONDA PADRÃO MERENDA ESC 350ML             |
| Quantidade:              | 400                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,85                                                         |
| Valor Final:             | 2,84                                                         |
| Valor Total:             | 1.136,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | ROTAPLAST                                                    |
| Item:                    | 0047                                                         |
| Descrição:               | CERA LIQUIDA INCOLOR                                         |
| Quantidade:              | 12.340                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,70                                                         |
| Valor Final:             | 4,63                                                         |
| Valor Total:             | 57.134,20                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | POLITRIZ                                                     |
| Item:                    | 0049                                                         |
| Descrição:               | CESTO PLÁSTICO TELADO                                        |
| Quantidade:              | 315                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,38                                                         |
| Valor Final:             | 7,23                                                         |
| Valor Total:             | 2.277,45                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PLASUTIL                                                     |
| Item:                    | 0051                                                         |
| Descrição:               | CESTO DE LIXO COM TAMPA                                      |
| Quantidade:              | 732                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 49,67                                                        |
| Valor Final:             | 41,89                                                        |
| Valor Total:             | 30.663,48                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PLASUTIL                                                     |
| Item:                    | 0053                                                         |
| Descrição:               | COADOR DE PANO                                               |
| Quantidade:              | 175                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 5,48                                                         |
| Valor Final:             | 5,47                                                         |
| Valor Total:             | 957,25                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | DUBOM                                                        |
| Item:                    | 0056                                                         |
| Descrição:               | COLHER DESCARTÁVEL                                           |
| Quantidade:              | 1.645                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,45                                                         |
| Valor Final:             | 5,44                                                         |
| Valor Total:             | 8.948,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PRAFESTA                                                     |
| Item:                    | 0057                                                         |
| Descrição:               | COLHER DESCARTAVEL PACOTEE C/ 50                             |
| Quantidade:              | 1.500                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 3,38                                                         |
| Valor Final:             | 3,37                                                         |
| Valor Total:             | 5.055,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PRAFESTA                                                     |
| Item:                    | 0058                                                         |
| Descrição:               | COLHER INDUSTRIAL                                            |
| Quantidade:              | 5                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 23,20                                                        |
| Valor Final:             | 23,20                                                        |
| Valor Total:             | 116,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | ALUMINIO GIRASOL                                             |
| Item:                    | 0059                                                         |
| Descrição:               | COLHER INOX DE MESA                                          |
| Quantidade:              | 472                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,78                                                         |
| Valor Final:             | 2,77                                                         |
| Valor Total:             | 1.307,44                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | MARTINAZO                                                    |
| Item:                    | 0061                                                         |
| Descrição:               | COLÔNIA ADULTO                                               |
| Quantidade:              | 20                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 29,29                                                        |
| Valor Final:             | 29,29                                                        |
| Valor Total:             | 585,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | MURIEL                                                       |
| Item:                    | 0063                                                         |
| Descrição:               | CONCHA ALUMINIO Nº02                                         |
| Quantidade:              | 1.500                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,72                                                         |
| Valor Final:             | 9,70                                                         |
| Valor Total:             | 14.550,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | ALUMINIO GIRASOL                                             |
| Item:                    | 0067                                                         |
| Descrição:               | CONDICIONADOR P/ CABELO ADULTO                               |
| Quantidade:              | 300                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 16,40                                                        |

Valor Final: 7,18  
Valor Total: 2.154,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: SEDA

---

Item: 0072  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML C/100  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,50  
Valor Final: 2,79  
Valor Total: 41.850,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: COPOBRAS

---

Item: 0073  
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200ML 100X1  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,12  
Valor Final: 6,12  
Valor Total: 73.440,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: COPOBRAS

---

Item: 0074  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,91  
Valor Final: 3,34  
Valor Total: 3.340,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: COPOBRAS

---

Item: 0076  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X1  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,79  
Valor Final: 1,74  
Valor Total: 3.480,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: TOTALPLAST

---

Item: 0077  
Descrição: COPO DESCARTAVEL C/ TAMPA PARA CALDO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,17  
Valor Final: 12,99  
Valor Total: 649,50  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: TOTALPLAST

---

Item: 0078  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 180ML  
Quantidade: 13.750  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,41  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 74.250,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: CRISTALCOPOS

---

Item: 0081  
Descrição: CREME DENTAL ADULTO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,06  
Valor Final: 1,89

Valor Total: 1.134,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: SORRISO

Item: 0082  
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 90G  
Quantidade: 2.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,27  
Valor Final: 2,96  
Valor Total: 6.808,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA  
Modelo: Pasta

Item: 0083  
Descrição: CREME P/ PENTEAR CABELO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,71  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 776,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: SEDA

Item: 0084  
Descrição: CUMBUCA DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO REDONDA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,01  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 399,50  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: PLASUTIL

Item: 0087  
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO  
Quantidade: 16.550  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,69  
Valor Final: 2,47  
Valor Total: 40.878,50  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: TRIEL

Item: 0088  
Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,45  
Valor Final: 9,43  
Valor Total: 2.829,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: REDAPLE

Item: 0089  
Descrição: DESODORANTE ROLON  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,96  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 1.580,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: REDAPLE

Item: 0090  
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE  
Quantidade: 3.274  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,78  
Valor Final: 8,16  
Valor Total: 26.715,84

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | GLADE                                                        |
| Item:                    | 0091                                                         |
| Descrição:               | DESODORIZADOR EM PEDRA                                       |
| Quantidade:              | 50                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Peça                                                         |
| Valor Referência         | 2,63                                                         |
| Valor Final:             | 2,62                                                         |
| Valor Total:             | 131,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | PATO                                                         |
| Item:                    | 0092                                                         |
| Descrição:               | DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA)                      |
| Quantidade:              | 300                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 3,84                                                         |
| Valor Final:             | 3,17                                                         |
| Valor Total:             | 951,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | POLITRIZ                                                     |
| Item:                    | 0093                                                         |
| Descrição:               | DESODORIZADOR SANITÁRIO                                      |
| Quantidade:              | 5.200                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 1,56                                                         |
| Valor Final:             | 1,00                                                         |
| Valor Total:             | 5.200,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | POLITRIZ                                                     |
| Item:                    | 0094                                                         |
| Descrição:               | DETERGENTE LÍQUIDO                                           |
| Quantidade:              | 35.048                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,11                                                         |
| Valor Final:             | 1,05                                                         |
| Valor Total:             | 36.800,40                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TRIEL                                                        |
| Item:                    | 0095                                                         |
| Descrição:               | DISPENSER P/ COPO DESCARTÁVEL EM ACRILICO DE 200ML           |
| Quantidade:              | 35                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 37,69                                                        |
| Valor Final:             | 34,86                                                        |
| Valor Total:             | 1.220,10                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | NOBRE                                                        |
| Item:                    | 0096                                                         |
| Descrição:               | DISPENSER P/ COPO DESCARTÁVEL EM ACRILICO DE 50ML            |
| Quantidade:              | 5                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 27,75                                                        |
| Valor Final:             | 27,75                                                        |
| Valor Total:             | 138,75                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI                    |
| Modelo:                  | UND                                                          |
| Item:                    | 0102                                                         |
| Descrição:               | ESCOVA DE LAVAR ROUPA                                        |
| Quantidade:              | 622                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,93                                                         |
| Valor Final:             | 1,99                                                         |
| Valor Total:             | 1.237,78                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | CONDOR                                                       |
| Item:                    | 0104                                                         |
| Descrição:               | ESCOVA DENTAL ADULTO                                         |
| Quantidade:              | 600                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,64                                                         |
| Valor Final:             | 1,98                                                         |
| Valor Total:             | 1.188,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | SORRISO                                                      |
| Item:                    | 0105                                                         |
| Descrição:               | ESCOVA DENTAL INFANTIL                                       |
| Quantidade:              | 1.200                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,97                                                         |
| Valor Final:             | 1,98                                                         |
| Valor Total:             | 2.376,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | SORRISO                                                      |
| Item:                    | 0106                                                         |
| Descrição:               | ESCOVA P/ CABELO INFANTIL                                    |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 12,46                                                        |
| Valor Final:             | 12,26                                                        |
| Valor Total:             | 1.226,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | WETBRUSH                                                     |
| Item:                    | 0107                                                         |
| Descrição:               | ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITÁRIO                               |
| Quantidade:              | 2.556                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,69                                                         |
| Valor Final:             | 8,00                                                         |
| Valor Total:             | 20.448,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | SANITAS                                                      |
| Item:                    | 0113                                                         |
| Descrição:               | ESPONJA DE AÇO                                               |
| Quantidade:              | 635                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Peça                                                         |
| Valor Referência         | 2,77                                                         |
| Valor Final:             | 1,11                                                         |
| Valor Total:             | 704,85                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | Q LUSTRO                                                     |
| Item:                    | 0114                                                         |
| Descrição:               | ESPONJA DE LAVAR LOUÇA - DUPLA FACE                          |
| Quantidade:              | 8.610                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 1,26                                                         |
| Valor Final:             | 0,53                                                         |
| Valor Total:             | 4.563,30                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | WISH                                                         |
| Item:                    | 0115                                                         |
| Descrição:               | ESPONJA P/ BANHO - DUPLA FACE                                |
| Quantidade:              | 400                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,71                                                         |
| Valor Final:             | 1,99                                                         |
| Valor Total:             | 796,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | ESPONJITA                                                    |
| Item:                    | 0118                                                         |
| Descrição:               | FACA DE MESA INOX                                            |
| Quantidade:              | 412                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,97                                                         |
| Valor Final:             | 2,96                                                         |
| Valor Total:             | 1.219,52                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | MARTINAZO                                                    |
| Item:                    | 0120                                                         |
| Descrição:               | FIO DENTAL                                                   |
| Quantidade:              | 600                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 10,11                                                        |
| Valor Final:             | 2,75                                                         |
| Valor Total:             | 1.650,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | SORRISO                                                      |
| Item:                    | 0121                                                         |
| Descrição:               | FLANELA TAMANHO PADRAO                                       |
| Quantidade:              | 13.030                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,54                                                         |
| Valor Final:             | 1,15                                                         |
| Valor Total:             | 14.984,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | CASA E COPA                                                  |
| Item:                    | 0123                                                         |
| Descrição:               | FÓSFORO                                                      |
| Quantidade:              | 30                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 3,24                                                         |
| Valor Final:             | 3,24                                                         |
| Valor Total:             | 97,20                                                        |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | FIAT LUX                                                     |
| Item:                    | 0124                                                         |
| Descrição:               | FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G C/ 28 UNIDADEADES                  |
| Quantidade:              | 600                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 26,76                                                        |
| Valor Final:             | 16,99                                                        |
| Valor Total:             | 10.194,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |
| Item:                    | 0125                                                         |
| Descrição:               | FRALDA DESCARTÁVEL TAM. GG C/ 24 UNIDADEADES                 |
| Quantidade:              | 600                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 32,53                                                        |
| Valor Final:             | 16,90                                                        |
| Valor Total:             | 10.140,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |
| Item:                    | 0126                                                         |
| Descrição:               | FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M C/ 32 UNIDADEADES                  |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 30,36                                                        |
| Valor Final:             | 17,50                                                        |
| Valor Total:             | 3.500,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0127                                                         |
| Descrição:               | FRALDA DESCATÁVEL TAM. P C/ 36 UNIDADEADES                   |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 25,00                                                        |
| Valor Final:             | 19,80                                                        |
| Valor Total:             | 3.960,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |
| Item:                    | 0128                                                         |
| Descrição:               | FRALDA GERIATRICA TAMANHO G                                  |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 52,53                                                        |
| Valor Final:             | 19,80                                                        |
| Valor Total:             | 1.980,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |
| Item:                    | 0129                                                         |
| Descrição:               | FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG                                 |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 52,87                                                        |
| Valor Final:             | 19,80                                                        |
| Valor Total:             | 1.980,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |
| Item:                    | 0131                                                         |
| Descrição:               | FRALDA INFANTIL TAMANHO GG                                   |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 23,72                                                        |
| Valor Final:             | 19,00                                                        |
| Valor Total:             | 1.900,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |
| Item:                    | 0132                                                         |
| Descrição:               | FRALDA INFANTIL TAMANHO XG                                   |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 23,72                                                        |
| Valor Final:             | 19,00                                                        |
| Valor Total:             | 1.900,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KISS                                                         |
| Item:                    | 0135                                                         |
| Descrição:               | GARFO DESCARTÁVEL                                            |
| Quantidade:              | 225                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,30                                                         |
| Valor Final:             | 2,79                                                         |
| Valor Total:             | 627,75                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PRAFESTA                                                     |
| Item:                    | 0136                                                         |
| Descrição:               | GARFO DESCARTAVEL PACOTE 50 UNIDADE                          |
| Quantidade:              | 3.000                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 3,78                                                         |
| Valor Final:             | 2,73                                                         |
| Valor Total:             | 8.190,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PRAFESTA                                                     |
| Item:                    | 0137                                                         |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | GARFO INOX                                                   |
| Quantidade:              | 432                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,01                                                         |
| Valor Final:             | 2,75                                                         |
| Valor Total:             | 1.188,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | MARTINAZO                                                    |
| Item:                    | 0138                                                         |
| Descrição:               | GARRAFA INOX                                                 |
| Quantidade:              | 38                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 75,98                                                        |
| Valor Final:             | 73,90                                                        |
| Valor Total:             | 2.808,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | INVICTAR                                                     |
| Item:                    | 0139                                                         |
| Descrição:               | GARRAFA TÉRMICA                                              |
| Quantidade:              | 52                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 52,73                                                        |
| Valor Final:             | 52,00                                                        |
| Valor Total:             | 2.704,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TERMOLAR                                                     |
| Item:                    | 0140                                                         |
| Descrição:               | GARRAFA TERMICA 2,2L INOX - P/CAFÉ OU CHÁ                    |
| Quantidade:              | 12                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 91,78                                                        |
| Valor Final:             | 91,77                                                        |
| Valor Total:             | 1.101,24                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | TRAMONTINA                                                   |
| Item:                    | 0142                                                         |
| Descrição:               | GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO                                     |
| Quantidade:              | 5                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 158,23                                                       |
| Valor Final:             | 139,00                                                       |
| Valor Total:             | 695,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TERMOLAR                                                     |
| Item:                    | 0143                                                         |
| Descrição:               | GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS                                    |
| Quantidade:              | 30                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 30,98                                                        |
| Valor Final:             | 30,95                                                        |
| Valor Total:             | 928,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TERMOLAR                                                     |
| Item:                    | 0144                                                         |
| Descrição:               | GUARDANAPO COM 100 FLS                                       |
| Quantidade:              | 860                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,84                                                         |
| Valor Final:             | 4,82                                                         |
| Valor Total:             | 4.145,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | FLORAX                                                       |
| Item:                    | 0145                                                         |
| Descrição:               | GUARDANAPO DE PAPEL                                          |

Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,95  
Valor Final: 5,94  
Valor Total: 2.970,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: FLORAX

Item: 0146  
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL COM 50 FLS  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,49  
Valor Final: 2,48  
Valor Total: 372,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: FLORAX

Item: 0147  
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE C/50 FLS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,49  
Valor Final: 2,47  
Valor Total: 741,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: FLORAX

Item: 0148  
Descrição: HASTE FLEXÍVEL C/ ALGODÃO NAS PONTAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,21  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 490,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: TOPZ

Item: 0149  
Descrição: HIDRATANTE P/ PELE  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,03  
Valor Final: 13,02  
Valor Total: 3.906,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: MONAGE

Item: 0150  
Descrição: INSETICIDA AEROSOL  
Quantidade: 4.738  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,47  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 42.594,62  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: FORT

Item: 0151  
Descrição: ISQUEIRO  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,51  
Valor Final: 4,51  
Valor Total: 414,92  
Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: BIC

Item: 0158  
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO  
Quantidade: 11.374

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,02                                                         |
| Valor Final:             | 2,75                                                         |
| Valor Total:             | 31.278,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TRIEL                                                        |
| Item:                    | 0159                                                         |
| Descrição:               | LIMPA AMBIENTE MULTI USO SPRAY                               |
| Quantidade:              | 12.764                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,47                                                         |
| Valor Final:             | 4,78                                                         |
| Valor Total:             | 61.011,92                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TRIEL                                                        |
| Item:                    | 0160                                                         |
| Descrição:               | LIMPA AZULEIJO                                               |
| Quantidade:              | 140                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,98                                                         |
| Valor Final:             | 5,80                                                         |
| Valor Total:             | 812,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TRIEL                                                        |
| Item:                    | 0161                                                         |
| Descrição:               | LIMPA AZULEIJO FRASCO 1 LT                                   |
| Quantidade:              | 10.000                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,53                                                         |
| Valor Final:             | 4,99                                                         |
| Valor Total:             | 49.900,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TRIEL                                                        |
| Item:                    | 0162                                                         |
| Descrição:               | LIMPA FORNO                                                  |
| Quantidade:              | 35                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 12,53                                                        |
| Valor Final:             | 12,52                                                        |
| Valor Total:             | 438,20                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI                    |
| Modelo:                  | UND                                                          |
| Item:                    | 0163                                                         |
| Descrição:               | LIMPA PEDRA                                                  |
| Quantidade:              | 832                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 15,44                                                        |
| Valor Final:             | 5,00                                                         |
| Valor Total:             | 4.160,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI                    |
| Modelo:                  | UND                                                          |
| Item:                    | 0164                                                         |
| Descrição:               | LIMPA VIDRO                                                  |
| Quantidade:              | 6.424                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,70                                                         |
| Valor Final:             | 3,90                                                         |
| Valor Total:             | 25.053,60                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | TRIEL                                                        |
| Item:                    | 0165                                                         |
| Descrição:               | LUSTRA MÓVEIS                                                |
| Quantidade:              | 20                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 5,56                                                         |
| Valor Final:             | 5,55                                                         |
| Valor Total:             | 111,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI                    |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                      |
| Item:                    | 0166                                                         |
| Descrição:               | LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO                                |
| Quantidade:              | 450                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Par                                                          |
| Valor Referência         | 7,19                                                         |
| Valor Final:             | 4,99                                                         |
| Valor Total:             | 2.245,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KALA                                                         |
| Item:                    | 0167                                                         |
| Descrição:               | LUVA DE BORRACHA CANO MEDIO                                  |
| Quantidade:              | 220                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Par                                                          |
| Valor Referência         | 6,98                                                         |
| Valor Final:             | 5,09                                                         |
| Valor Total:             | 1.119,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KALA                                                         |
| Item:                    | 0168                                                         |
| Descrição:               | LUVA LATEX DESCARTAVEL TAMANHO G                             |
| Quantidade:              | 227                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 86,89                                                        |
| Valor Final:             | 76,98                                                        |
| Valor Total:             | 17.474,46                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KALA                                                         |
| Item:                    | 0169                                                         |
| Descrição:               | LUVA LATEX DESCARTÁVEL TAMANHO M                             |
| Quantidade:              | 217                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 86,12                                                        |
| Valor Final:             | 76,98                                                        |
| Valor Total:             | 16.704,66                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KALA                                                         |
| Item:                    | 0170                                                         |
| Descrição:               | LUVA LATEX DESCARTÁVEL TAMANHO P                             |
| Quantidade:              | 117                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 85,58                                                        |
| Valor Final:             | 76,98                                                        |
| Valor Total:             | 9.006,66                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | KALA                                                         |
| Item:                    | 0172                                                         |
| Descrição:               | PÁ P/ LIXO                                                   |
| Quantidade:              | 435                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 14,75                                                        |
| Valor Final:             | 7,29                                                         |
| Valor Total:             | 3.171,15                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | INCAVAS                                                      |
| Item:                    | 0173                                                         |
| Descrição:               | PALHA DE AÇO                                                 |
| Quantidade:              | 345                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 13,59                                                        |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 13,58                                                        |
| Valor Total:             | 4.685,10                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | QLUSTRO                                                      |
| Item:                    | 0177                                                         |
| Descrição:               | PANELA DE ALUMINO BATIDO N° 50                               |
| Quantidade:              | 7                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 508,97                                                       |
| Valor Final:             | 508,97                                                       |
| Valor Total:             | 3.562,79                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | DIVIFORTE                                                    |
| Item:                    | 0182                                                         |
| Descrição:               | PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LTS                          |
| Quantidade:              | 4                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 345,57                                                       |
| Valor Final:             | 345,57                                                       |
| Valor Total:             | 1.382,28                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | NIGRO                                                        |
| Item:                    | 0184                                                         |
| Descrição:               | PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO N° 50                       |
| Quantidade:              | 5                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 507,67                                                       |
| Valor Final:             | 507,67                                                       |
| Valor Total:             | 2.538,35                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | DIVIFORTE                                                    |
| Item:                    | 0188                                                         |
| Descrição:               | PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO N° 45                       |
| Quantidade:              | 5                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 480,67                                                       |
| Valor Final:             | 480,67                                                       |
| Valor Total:             | 2.403,35                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | DIVIFORTE                                                    |
| Item:                    | 0191                                                         |
| Descrição:               | PANO DE PRATO 60X40 MC                                       |
| Quantidade:              | 310                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,43                                                         |
| Valor Final:             | 5,42                                                         |
| Valor Total:             | 1.680,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | DINAMICA                                                     |
| Item:                    | 0192                                                         |
| Descrição:               | PANO MULTIUSO                                                |
| Quantidade:              | 260                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 6,47                                                         |
| Valor Final:             | 6,46                                                         |
| Valor Total:             | 1.679,60                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | NOBRE                                                        |
| Item:                    | 0193                                                         |
| Descrição:               | PAPEL HIGIÊNICO                                              |
| Quantidade:              | 46.400                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 3,49                                                         |
| Valor Final:             | 2,09                                                         |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 96.976,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | DELUX                                                        |
| Item:                    | 0194                                                         |
| Descrição:               | PAPEL TOALHA                                                 |
| Quantidade:              | 1.380                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,88                                                         |
| Valor Final:             | 3,09                                                         |
| Valor Total:             | 4.264,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | FLORAX                                                       |
| Item:                    | 0195                                                         |
| Descrição:               | PAPEL TOALHA LUXO PREMIUM 1000FL                             |
| Quantidade:              | 560                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 10,34                                                        |
| Valor Final:             | 10,00                                                        |
| Valor Total:             | 5.600,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI                    |
| Modelo:                  | PACOTE                                                       |
| Item:                    | 0196                                                         |
| Descrição:               | PEDRA DE AFIAR FACAS                                         |
| Quantidade:              | 6                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 25,93                                                        |
| Valor Final:             | 25,93                                                        |
| Valor Total:             | 155,58                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | CARBORUNDUM                                                  |
| Item:                    | 0201                                                         |
| Descrição:               | PILHA AA ALCALINA 1ª LINHA                                   |
| Quantidade:              | 590                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,99                                                         |
| Valor Final:             | 3,45                                                         |
| Valor Total:             | 2.035,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | RAYOVAC                                                      |
| Item:                    | 0202                                                         |
| Descrição:               | PILHA AAA ALCALINA 1ª LINHA                                  |
| Quantidade:              | 690                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,16                                                         |
| Valor Final:             | 3,40                                                         |
| Valor Total:             | 2.346,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | RAYOVAC                                                      |
| Item:                    | 0207                                                         |
| Descrição:               | PORTA MANTIMENTO DE VIDRO PEQUENO                            |
| Quantidade:              | 6                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,11                                                         |
| Valor Final:             | 9,11                                                         |
| Valor Total:             | 54,66                                                        |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | INVICTA                                                      |
| Item:                    | 0213                                                         |
| Descrição:               | PRATO DESCARTAVEL Nº 18                                      |
| Quantidade:              | 760                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,17                                                         |
| Valor Final:             | 3,17                                                         |
| Valor Total:             | 2.409,20                                                     |

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: COPOBRAS

Item: 0217  
Descrição: RALO INOX C/4 FACES  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,59  
Valor Final: 29,59  
Valor Total: 118,36

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: BRINOX

Item: 0219  
Descrição: RODO 50CM DE MADEIRA C/CABO TRADICIONAL  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,06  
Valor Final: 9,97  
Valor Total: 15.952,00

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: RODO2000

Item: 0220  
Descrição: RODO DE ALUMINIO POLIDO 60CM  
Quantidade: 72  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,13  
Valor Final: 23,88  
Valor Total: 1.719,36

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: RODO2000

Item: 0221  
Descrição: RODO DE ALUMINIO POLIDO 80CM  
Quantidade: 306  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,98  
Valor Final: 24,98  
Valor Total: 7.643,88

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: RODOS 2000

Item: 0222  
Descrição: RODO MÉDIO 50 CM CABO CHAPA DE AÇO REVESTIDO EM PLASTICO  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,49  
Valor Final: 23,85  
Valor Total: 38.160,00

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI  
Modelo: RODO2000

Item: 0224  
Descrição: RODO P/ PISO 40CM  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,74  
Valor Final: 8,27  
Valor Total: 702,95

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: CONDOR

Item: 0225  
Descrição: RODO P/ PISO 50CM  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,45  
Valor Final: 14,44  
Valor Total: 866,40

Situação: Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI                    |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                      |
| Item:                    | 0226                                                         |
| Descrição:               | RODO P/ PISO 60CM                                            |
| Quantidade:              | 1.010                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,58                                                        |
| Valor Final:             | 9,39                                                         |
| Valor Total:             | 9.483,90                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | CONDOR                                                       |
| Item:                    | 0228                                                         |
| Descrição:               | SABÃO EM BARRA                                               |
| Quantidade:              | 2.680                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 9,50                                                         |
| Valor Final:             | 4,94                                                         |
| Valor Total:             | 13.239,20                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | MINUANO                                                      |
| Item:                    | 0229                                                         |
| Descrição:               | SABÃO EM PÓ                                                  |
| Quantidade:              | 13.020                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,00                                                         |
| Valor Final:             | 1,88                                                         |
| Valor Total:             | 24.477,60                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | TIXAN                                                        |
| Item:                    | 0230                                                         |
| Descrição:               | SABONETE EM BARRA                                            |
| Quantidade:              | 964                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,16                                                         |
| Valor Final:             | 1,09                                                         |
| Valor Total:             | 1.050,76                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | MUTIVOS                                                      |
| Item:                    | 0231                                                         |
| Descrição:               | SABONETE EM BARRA INFANTIL                                   |
| Quantidade:              | 500                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,57                                                         |
| Valor Final:             | 3,54                                                         |
| Valor Total:             | 1.770,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | ABC                                                          |
| Item:                    | 0232                                                         |
| Descrição:               | SABONETE LÍQUIDO                                             |
| Quantidade:              | 750                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 10,62                                                        |
| Valor Final:             | 6,98                                                         |
| Valor Total:             | 5.235,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | 500ML                                                        |
| Item:                    | 0233                                                         |
| Descrição:               | SACO ALVEJADO                                                |
| Quantidade:              | 11.215                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,18                                                         |
| Valor Final:             | 3,39                                                         |
| Valor Total:             | 38.018,85                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | DINAMICA                                                     |
| Item:                    | 0235                                                         |
| Descrição:               | SACO P/ LIXO 100 LTS                                         |
| Quantidade:              | 15.300                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 26,73                                                        |
| Valor Final:             | 3,99                                                         |
| Valor Total:             | 61.047,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PCT 50UND                                                    |
| Item:                    | 0236                                                         |
| Descrição:               | SACO P/ LIXO 30 LTS PACOTE COM 100 UNIDADEADES               |
| Quantidade:              | 1.950                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 20,63                                                        |
| Valor Final:             | 10,89                                                        |
| Valor Total:             | 21.235,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PCT100                                                       |
| Item:                    | 0237                                                         |
| Descrição:               | SACO P/ LIXO 50 LTS                                          |
| Quantidade:              | 4.000                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 8,80                                                         |
| Valor Final:             | 2,29                                                         |
| Valor Total:             | 9.160,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PCT 50UND                                                    |
| Item:                    | 0240                                                         |
| Descrição:               | SHAMPOO ADULTO                                               |
| Quantidade:              | 600                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,65                                                        |
| Valor Final:             | 9,19                                                         |
| Valor Total:             | 5.514,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | SEDA                                                         |
| Item:                    | 0243                                                         |
| Descrição:               | SODA CÁUSTICA                                                |
| Quantidade:              | 1.735                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 18,18                                                        |
| Valor Final:             | 9,25                                                         |
| Valor Total:             | 16.048,75                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | YARA                                                         |
| Item:                    | 0244                                                         |
| Descrição:               | TABUA PLASTICA                                               |
| Quantidade:              | 22                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 13,78                                                        |
| Valor Final:             | 13,78                                                        |
| Valor Total:             | 303,16                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | SAM REMO                                                     |
| Item:                    | 0247                                                         |
| Descrição:               | TAMBOR PLASTICO 100LTS                                       |
| Quantidade:              | 320                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 239,86                                                       |
| Valor Final:             | 69,90                                                        |
| Valor Total:             | 22.368,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PLASUTIL                                                     |

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0248                                                         |
| Descrição:               | TAMBOR PLASTICO 50 LTS                                       |
| Quantidade:              | 320                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 157,21                                                       |
| Valor Final:             | 59,90                                                        |
| Valor Total:             | 19.168,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PLASUTIL                                                     |
| Item:                    | 0250                                                         |
| Descrição:               | TIGELA P/ MERENDA ESCOLAR                                    |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 10,66                                                        |
| Valor Final:             | 10,59                                                        |
| Valor Total:             | 2.118,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | PLASUTIL                                                     |
| Item:                    | 0255                                                         |
| Descrição:               | VASSOURA DE FIBRA                                            |
| Quantidade:              | 190                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 13,97                                                        |
| Valor Final:             | 13,95                                                        |
| Valor Total:             | 2.650,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | RODO2000                                                     |
| Item:                    | 0256                                                         |
| Descrição:               | VASSOURA DE NYLON                                            |
| Quantidade:              | 3.235                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 12,62                                                        |
| Valor Final:             | 7,28                                                         |
| Valor Total:             | 23.550,80                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | BETTANIN                                                     |
| Item:                    | 0257                                                         |
| Descrição:               | VASSOURA DE PALHA                                            |
| Quantidade:              | 3.395                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,70                                                         |
| Valor Final:             | 8,70                                                         |
| Valor Total:             | 29.536,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI         |
| Modelo:                  | NOBRE                                                        |
| Item:                    | 0258                                                         |
| Descrição:               | VASSOURA DE PELO                                             |
| Quantidade:              | 2.296                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 13,46                                                        |
| Valor Final:             | 7,30                                                         |
| Valor Total:             | 16.760,80                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | RODO2000                                                     |
| Item:                    | 0260                                                         |
| Descrição:               | XICARA C/PIRES                                               |
| Quantidade:              | 80                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,01                                                        |
| Valor Final:             | 10,85                                                        |
| Valor Total:             | 868,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/06/2021 13:44:57 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI               |
| Modelo:                  | NADIR                                                        |

---

Marcelo França Borges  
Autoridade Competente